
ZARZĄDZENIE NR 147/2023 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2023 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 142/2023 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 29 grudnia 

2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2023 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników od nr 

1 do nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1641, 1693, 1872. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 147/2023                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.12.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

41 845 270,45

    Dochody bieżące  33 611 687,45 531,60 0,00 33 611 155,85

852 POMOC SPOŁECZNA 526 577,98 531,60 0,00 526 046,38

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  9 801,98 531,60 0,00 9 270,38

85295 Dochody bieżące  9 801,98 531,60 0,00 9 270,38

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

9 801,98 531,60 0,00 9 270,38

RAZEM: 41 845 270,45 531,60 0,00 41 844 738,85

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 147/2023                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 29.12.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

8 707 884,47

    Wydatki bieżace  8 707 884,47 531,60 0,00 8 707 352,87

855 RODZINA 6 017 367,47 531,60 0,00 6 016 835,87

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

5 572 359,00 531,60 0,00 5 571 827,40

85502 Wydatki bieżace  5 572 359,00 531,60 0,00 5 571 827,40

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP  

9 333,00 347,80 0,00 8 985,20

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  254,00 183,80 0,00 70,20

RAZEM: 8 707 884,47 531,60 0,00 8 707 352,87

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


